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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 27. 

napján 17.30 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott rendkívüli 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez.  

 

Meghívottak közül jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, 

Forgács Sándorné pü. csop. vez.  

 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Bodzás István és Jancsik 

Zoltán képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

89/2013. (V. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. május 27-én 

megtartott rendkívüli nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Bodzás István és 

Jancsik Zoltán képviselőt megválasztotta. 

 

A rendkívüli ülés napirendje a következő: 

 

Az ALFÖLDVÍZ Zrt-vel kötendő bérleti-üzemeltetési szerződés elfogadása és 

kapcsolódó döntések meghozatala. 

 

Aki a napirendet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

90/2013. (V. 27.) Kt.h. 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. május 27-i 

rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Az ALFÖLDVÍZ Zrt-vel kötendő bérleti-üzemeltetési szerződés elfogadása és 

kapcsolódó döntések meghozatala 

 

Mikulán László képviselő: Most arról kell döntetnünk, ami utat kijelöltek a 

számunkra. Nincs más lehetőségünk, alternatívánk, ha biztosítani akarjuk a település 

vízellátását, ezt kell elfogadnunk.  

 

Kovács Sándor polgármester: Teljesen egyetértek Mikulán képviselővel. Még ma is 

volt egy megbeszélés, ami alapján változtak a bérleti díjak. 4 határozatot kell hoznunk. 

Az első a vagyonértékelés elfogadása, a második az AlFÖLDVÍZ Zrt-vel a bérleti-

üzemeltetési szerződés jóváhagyása, a harmadik a Makó-Térségi Víziközmű Kft-vel 

fennálló üzemeltetési szerződés megszüntetése, és a negyedik a most kiadott határozat. 

Erre azért került sor, mert a Makó tulajdonában lévő szivattyúházra a térség 

önkormányzatait tulajdonosként jegyezték be, és ez most derült ki. Jegyző asszony 

jelezte, hogy a vagyon ajándékozás jogcímen történő átadása aggályos, mivel a nemzeti 

vagyonról szóló törvény eléggé szigorúan szabályozza az ellenérték nélküli 

vagyonátadást. Az tény, hogy ez a vagyonrész, amit átadunk Makó város közigazgatási 

területén van, a makói vízellátást szolgálja, azt annak idején Makó város tulajdonaként 

kellett volna bejegyezni. Akkor és ott valaki hibázott és sajnos a jogszerű állapot csak 

így állítható helyre. Nem a legjobb megoldás, de sajnos más lehetőség nincs, ezért 

javasolom, hogy a többi önkormányzathoz hasonlóan mi is fogadjuk el  ezt a határozati 

javaslatot is. 

A határozatokat külön-külön teszem fel szavazásra.  

 

Aki a víziközmű vagyonértékelést jóváhagyja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

91/2013. (V. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vízi-közmű vagyonértékelés jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja az önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű-vagyon 

értékelését. 
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Felelős:  Kovács Sándor polgármester, 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző, 
 

Erről értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

     

Kovács Sándor polgármester: Aki az ALFÖLDVÍZ Zrt-vel kötendő bérleti-

üzemeltetési szerződést jóváhagyja, azzal, hogy a bérleti díj a most kiadott táblázatnak 

megfelelően alakul, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

92/2013. (V. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: ALFÖLDVÍZ Zrt-vel kötendő vízi-közmű rendszer bérleti-üzemeltetési 

szerződés jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

település víziközmű-rendszerének üzemeltetését az Alföldvíz Zrt.-vel 

létesítendő, a 2011. évi CCIX. számú, a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény 

(továbbiakban: VKsztv.) 15. § (2) bekezdésének c) pontja alapján bérleti 

üzemeltetési jogviszony útján kívánja biztosítani. 

 

A szerződés a Vksztv. 22. § (2) bekezdésében foglaltak szerint a Magyar 

Energetikai- és Közmű-szabályozási Hivatal szerződést jóváhagyó határozatának 

jogerőre emelkedését követő 30. napot követő hó 1-jén, de leghamarabb 2014. 

január 1. napján lép hatályba és hatálya határozatlan ideig tart. 

 

Az üzemeltetési tevékenység megkezdésének napja megegyezik a szerződés 

időbeli hatályba lépésének a napjával.  

Az önkormányzat, mint ellátásért felelős a bérleti-üzemeltetési jogviszony teljes 

időszakára az előzetesen megismert és megtárgyalt üzemeltetési szerződésben 

foglaltakat jóváhagyja, elfogadja. 

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Kovács Sándor polgármester, 

 

Erről értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 
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4.) ALFÖLDVÍZ Zrt. 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a Makó-Térségi Víziközmű Kft-vel fennálló 

üzemeltetési szerződés közös megegyezéssel való megszüntetésével egyetért, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

93/2013. (V. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makó Térségi Víziközmű Kft-vel fennálló vízi-közmű üzemeltetési szerződés 

közös megegyezéssel történő megszüntetése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy - az 

ALFÖLDVÍZ Zrt-vel megkötendő bérleti-üzemeltetési szerződés megkötése 

esetén – jelenleg az Önkormányzat víziközmű-üzemeltetést végző Makó-Térségi 

Víziközmű Kft-vel fennálló víziközmű-üzemeltetési szerződését - az Alföldvíz 

Zrt-vel kötött bérleti-üzemeltetési szerződésnek a Magyar Energetikai és 

Közmű-szabályozási Hivatal jóváhagyó határozatának jogerőre emelkedését 

követő 30. nap hónapjában, a hónap utolsó napjával, de leghamarabb 2013. 

december 31. napjával közös megegyezéssel megszünteti.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen határozatban 

foglaltak szerint szükséges megállapodást Csanádpalota Város Önkormányzata 

nevében megkösse és aláírja. 

 

Felelős:  Kovács Sándor polgármester, 

 

Erről értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

4.) Makó Térségi Víziközmű Kft.6900 Makó, Tinódi u. 8/a 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a makói szivattyúház 

önkormányzati tulajdonban lévő hányadát ajándékozás jogcímén Makóra átruházza, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

94/2013. (V. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makó, Belterület 406/2 hrsz-ú szivattyúház tulajdoni viszonyainak rendezése 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

Makó,  Belterület 4026/2. hrsz-ú ingatlan tulajdonjogi helyzetének rendezése 

érdekében -  figyelemmel az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak 

önkormányzatok tulajdonába  adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény 

rendelkezéseire – a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 579. §-

a alapján a Makó, Belterület 4026/2. hrsz-ú ingatlan 431/10000  tulajdoni 

hányadát ajándékozás jogcímén Makó Város Önkormányzatára átruházza. 

Az ingatlan kizárólag közfeladat ellátásának céljára hasznosítható a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény rendelkezéseinek 

figyelembevételével. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az ajándékozási szerződés 

aláírására. 

 

 Felelős:  Kovács Sándor polgármester, 

   Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 Határidő: azonnal 

 

 Erről értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja Helyben 

4.) Makó-Térségi Víziközmű Kft. ügyvezetője 6900 Makó, Tinódi utca 8/A 

5.) Makó Város Önkormányzata 6900 Makó, Széchenyi tér 22. 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a rendkívüli ülés napirendje 

megtárgyalásra került, a testületi ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Bodzás István        Jancsik Zoltán 

    jkv. hit.              jkiv. hit.  

 

 

 

 

 

 

 
 


